



Divadlo v Dlouhé
Dlouhá 727/39, 110 00 Praha 1
IČO: 00064343
DIČ: CZ00064343
ID dat. schránky: d5983un

Objednávka č. 2024/440155

Název:	Michael Bím
Adresa:	Čimelická 958/3, 142 00, Praha 4 - Lhotka
IČO:	75320096
DIČ:	CZ8707150155

Objednáváme u Vás opravu poškozené podlahy v krejčovské dílně Divadla v Dlouhé dle cenové nabídky v celkové ceně 137 480,- Kč bez DPH. Cenová nabídka je nedílnou součástí této objednávky.

V Praze dne 25. 11. 2024

Petr Pištěk
Vedoucí HS
Tel:

upozorňujeme obchodní partnery, že jako příspěvková organizace hlavního města Prahy jsme povinni všechny objednávky v hodnotě nad 50.000 Kč bez DPH zveřejňovat v registru smluv a na portálu veřejných zakázek Tender arena .

PODLAHYBÍM				Nabídka podlahářských prací			
Dodavatel:				Odběratel:			
Michael Bím				Divadlo v Dlouhé			
Čimelická 958/3 142 00 Praha 4							
Tel:				Tel:			
e-mail:				e-mail:			
www.podlahybim.cz							
IČ: 75320096				IČ:			
DIČ: CZ8707150155				DIČ:			
Datum zápisu:							
Datum platnosti:				30 dní			
Rozpis jednotlivých položek:							
Popis	S	Mj	C	Cena	DPH%	DPH	Kč Celkem
demontáž desek	32	m ²	200	6 400 Kč	21%	1 344 Kč	7 744,00
likvidace	1	ks	4 500	4 500 Kč	21%	945 Kč	5 445,00
geotextilie 200g	32	m ²	40	1 280 Kč	21%	269 Kč	1 548,80
Zásyp voštinový Fermacell 50L	26	ks	360	9 360 Kč	21%	1 966 Kč	11 325,60
Fermacell deska sádrovláknitá 20mm (0,75m2)	45	ks	500	22 500 Kč	21%	4 725 Kč	27 225,00
Páska okrajová izolační Fermacell	40	bm	40	1 600 Kč	21%	336 Kč	1 936,00
lepidlo fermacell	2	ks	700	1 400 Kč	21%	294 Kč	1 694,00
vruty	1	ks	700	700 Kč	21%	147 Kč	847,00
pokládka geotextilie	32	m ²	75	2 400 Kč	21%	504 Kč	2 904,00
montáž dilatace	40	bm	75	3 000 Kč	21%	630 Kč	3 630,00
montáž zásypu	32	m ²	500	16 000 Kč	21%	3 360 Kč	19 360,00
montáž desek	32	m ²	500	16 000 Kč	21%	3 360 Kč	19 360,00
strojní zbroušení	49	m ²	100	4 900 Kč	21%	1 029 Kč	5 929,00
začištění dilatačních spár	0	bm	35	0 Kč	21%	0 Kč	0,00
broušení snanační bruskou	0	m ²	1 500	0 Kč	21%	0 Kč	0,00
penetrace	0	m ²	40	0 Kč	21%	0 Kč	0,00
nalepení dilatačního pásku	0	bm	35	0 Kč	21%	0 Kč	0,00
nivelační stěrka do 5mm	0	m ²	400	0 Kč	21%	0 Kč	0,00
strojní zbroušení	0	m ²	40	0 Kč	21%	0 Kč	0,00
očista povrchu	49	m ²	20	980 Kč	21%	206 Kč	1 185,80
lepení zátěžového PVC	49	m ²	200	9 800 Kč	21%	2 058 Kč	11 858,00
montáž soklu	58	bm	70	4 060 Kč	21%	853 Kč	4 912,60
doprava, přesun, režie	4	ks	1 000	4 000 Kč	21%	840 Kč	4 840,00
PVC	64,00	m ²	400	25 600 Kč	21%	5 376 Kč	30 976,00
soklová lišta WLK 50	60	nm	50	3 000 Kč	21%	630 Kč	3 630,00
komponenty k lištám	0	ks	30	0 Kč	21%	0 Kč	0,00
přechodová lišta 90cm, montáž	0	ks	300	0 Kč	21%	0 Kč	0,00
přechodová lišta 270cm, montáž	0	ks	700	0 Kč	21%	0 Kč	0,00
montáž prahu, lakování	0	ks	1 400	0 Kč	21%	0 Kč	0,00
podříznutí obložek	0	ks	500	0 Kč	21%	0 Kč	0,00
podříznutí dveří	0	ks	500	0 Kč	21%	0 Kč	0,00
Celkem:				137 480,00		28870,80	166 351 Kč
Vystavil: Michael Bím							